｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第11319798913號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000AEWVBG）

檢送「2024新北市學習共同體市級公開課暨日本佐藤學教
授專題講座實施計畫」1份，請貴校薦派人員參與，本局
同意核予公假（課務排代），請查照。

依據新北市112學年度理解導向學習共同體學校實施計畫
辦理。

為深化課程實踐經驗，推動以學生學習為中心的課堂教學

研究，帶動教學翻轉的實踐與反思，特辦理旨揭計畫。

辦理時間及地點：

第1場：113年12月16日（星期一）上午8時30分至下午4
時30分假三峽國中辦理。
第2場：113年12月17日（星期二）上午8時30分至下午4
時30分假金龍國小辦理。

參加對象：

學習共同體學校：每場次請務必分別薦派1至2名人員參
加，可分別薦派不同人員，以薦派無課務或課務較少人

員優先。

非學習共同體學校：每場次每校亦可薦派1名人員參
加，以薦派無課務或課務較少人員優先。

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號
承辦人：曾雅屏
電話：(02)29603456 分機8418
傳真：(02)29689917
電子信箱：shannon@apps.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國113年10月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139206951 (113/10/14)

三峽國中及金龍國小上午各領域公開課及下午專題講座

將分別開設研習，各校可分別薦派；上午各領域觀課人

數有限，依報名先後順序錄取，額滿為止。

報名方式：

自即日起至113年12月11日(星期三)下午5時止，請由各
校承辦人員協助至「新北市校務行政系統」進行薦派。

因應觀議課分組學科不同及教室空間容納量，請承辦人

員依薦派人員所欲觀議課學科場次進行報名，若某一學

科人數額滿，請直接報名其他有餘額之場次。

上午場次全程參與者，本局同意核予3小時研習時數；
下午場次全程參與者，本局同意核予3小時研習時數。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

(三)

五、

(一)

(二)

(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/11
16:45:15

第2頁，共2頁